
4.1.2023 *Objednávka č.:l._ 1_2_0_2_3 ......J 

DODAVATEL 
"Jméno, firma : Stlední škola autornobllnl 

"Adresa sldla, rnlstt 
. Dukelská 313 podnikáni 

•psC: 56201 l0Město: lůstl nod Orlici 
0\/ylizuJe: 
"Telefon: 468002669 

"Fax: 
•mobl: 

"e-mal : stk®c:kola-auto.cz 
·1C: 

·01C: 
• č. účtu: 

"Plátce DPH 
-zaps. v OR pod sp. zn. u pffSu!ného státnlho orgánu: 
"Zaps. v 2:R u pfíslušriého státního o(gánu: 

ODB~RATEL 
"flrma : CSAD Ústl nad Orficl. a. s, . ' 

• Adresa sídla: TTebovské 330 

•psC: 56201 l •Měslo Jústl nad Oriicf 
'Vvliz••e: 
"Telefon: 

.. Fax: 
"mobil: 

"e-mall: 
•fC: 601D8851 

'DIC (DPH): CZ699000360 
• č. účtu: 4704-611/0100 

'Plátce DPH ANO 
"zeos. v OR pod sp. zn. B 1021 u rejsUlkového soudu v Hradel Králové 

•e-mailová adresa pro doruOOVánf elektronických faktur podepsaných uznaným elelctronlckým podpisem prijemfaktur@csaduo.cz založeným na kvalifikovaném certifikátu: 

Fakturačnl adresa, ookud nenl shodná s adresou sidla: I 
Odbt!ratel oblednává u Dodavatele a Dodavatel se zavazule Odb~rateU dodat: 

'Pools Místa dodání "lednotkv 'počet 'ceno za I. Kč !bez DPH) 'celk.cena Kč (s DPH) 

Objednávám u Vaší firmy prováděni STK a měření emisí 
a kallb. tacho. C8oročně na rok ao23 

provodenl STK 1 950,DD 

měfeni emisi 1 200,DD 

opakované STK 500,DO 

CELKEM (bez DPH) 

Datum doděnl:! 1.1.2023-31.12.2D23 Podrobnosti dodénl: 

*Poskytnuta záruka za jakost v délce: O měsíců 
Zpráva: 

'splatnost faktur.! 14idnu od doručeni 

Po<n6mky • pflpomlnky, 

~Doprava: 

Nebud&-11 tato obJBdnévka potvrzena, Jo p1íslu§ná smlouva uzovlena poskytnulím plněni dle tělo objednávky. 
Nedílnou součásti této objednávky (smlouvy) Jsou Jako přrloha č. 1 Nékupnl podm Inky Odběratele (verze 1.1 ze dne 29. rljna 2009), kterYmi se talo objednávka fldf. Dodavalel podplsem této objednávky 
potvrzuje, že jsou mu uvedené Nákupni pc>Qmlnky Odběratele známé a ta s nimi souhlasí. Ujednáni v této objednávče mají přednost před Nákupniml podmínkami. Nákupnl podminky Odběratele jsou mj. 
pflstupné na Internetových stránkách www.lcomtransport.cz. Dodavatel čestně prohlašuje. že u něj nenastal ani jeden z prfpadO uvedených v ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb •. o dani z pridané hodnoty, ve 
zněnl pozdě{šlch predplsú, a minimálně po dobu útinnosti této Sryllouvy se zavazuje 
a) nejednat tak, že da'1 z pfidané hodno ty uvedenou na d8ň.avy&h dokladech, které budou vystavovány v souvlslostl s touto smlouvou a na jejlm z.ékladě (dále jen .daň"). úmyslně nezaplatí, 
b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postaveni, kdy by nemohl dal\ zaplatit. 
c) nevyvinout takové Jednání, jímž by do§lo ko zkrácen( daně nebo vylákáni dai\ové výhody. 
Dodavatel prot-Jašu]e, že úplata za zdanitelné pfněnf nenf bez ekonomického opodstatněni zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona li 151/1997 Sb., o oceňovtml majetku a o změně některých 
z.ékonO (zékon o oceňováni majetku), ve zněnl zékona č. 121/2000 Sb., vše ve zněnl pozdějšfch pfedplsů. 
Dodavatel se dále zavazuje, že pokud by u něj pfeslo některá z vYše uvedenYch situaci nastala, oznámi tuto skutečnost neprodleně objednateli Dodavatel je plně srozuměn a souhlasí s tím, že bude povinen 
objednate(I nahradit čéstku vynaloženou objednatelem Jako ručitelem ve smyslu ustall()\lenf § 109 odst. 1 zékona č. 235/2004 Sb„ o dani z pfidané hodnoty, ve zněnl pozdějších pfedpisů, za dodavatele v 
důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Tento závBzek dodavatele platí I pro pfipad, kdy by se v budoucnu ukázalo, že ůplata za zdanitelné plnění byte bez ekonomického opodstatněni z:cela 
zjevně od~ná od obvyklé ceny a za predpokladu, Ze objednatef správci daně doměfené DPH z takového plnění uhradil. 

Dodavatel se zavazuje uváděl na všech daňových dokladech v souvislosti s touto smlouvou a na jejím zákiadě pravdivé prohlášeni, že u něho nenastala ani jedna ze skutečnosti předpokládaných ustanovením § 

Odběratel: 
CSAO úsU nad Orlici, a. s., Třebovská 330, Úsli nad Orlici, 562 01 

Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje: Radek Kuběnka, ředitel společnosti CSAO 
ústr nad Orlici 

Rodek Kuběnka 

R d k K b v k '\_Digitálně podepsal Radek Kuběnka 
Datum: a e u en 9'···0atum:2023.01.0613:20:56t01'0D' 

Prohlašuji, .že jsem oprávněn za odběratele tuto objeď~ávku pa právu podepsat 

Dodavatel: 

Sllednl tkola automob~nl. Dukelská 313, Ústl nad Orlici, _56201. 

Jméno a funkce osoby, k.terá objednávku podepisuje. 
Datum: 
Prohla§ujl, !e jsem oprávněn za dodavatele tuto objednávku po právu podepsal 


